The RFI Synopsis Response Date for RFI-SDO-GDJ-007 is hereby extended from May 14, 2004 to May 21, 2004.

The Procurement Point of Contact for this RFI is hereby changed from Carlos McKenzie to Kathleen Tennant.  Interested firms are requested to submit their capability statements to Kathleen Tennant, NASA/GSFC, Mail Code 464, Greenbelt, MD 20771, e-mail: Kathleen.M.Tennant@nasa.gov no later than May 21, 2004.  Documents, comments and questions may be forwarded to Kathleen Tennant via electronic transmission or by facsimile transmission.  In addition, copies of all documents shall also be forwarded to Chuck Monroe, NASA/GSFC, Mail Code 544, Greenbelt, MD 20771, e-mail: chuck.monroe@nasa.gov.  When responding reference RFI-SDO-GDJ-007. 

QUESTIONS AND ANSWERS REGARDING RFI-SDO-GDJ-007:

Question 1 -  (Paragraph 7, second sentence of RFI synopsis)  In item 1 of the requested submissions from the offerors, the word “actuator” is used.  Is this correct?

Answer 1 -  Paragraph 7, second sentence of RFI synopsis is changed to read “… Requirements that are not in compliance should be noted with brief comments that either describe how a potential offeror’s waveguide rotary joint could be brought into compliance….”

Question 2  -  (Paragraph 7, last sentence)  In item 3 of the requested submissions from the offerors refers to “relevant experience in developing propellant tanks”.  Is this appropriate?

Answer 2  -  Paragraph 7, last sentence of RFI synopsis is changed to read “3.  Summary of past relevant experience in developing waveguide rotary joints.”

Question 3  -  Where can the hardware delivery schedule be found?

Answer 3  -  A delivery schedule was not specified in the RFI synopsis or Exhibits.  It is anticipated that the first set of hardware to be delivered under any resultant contract would be required within six (6) months after contract award, with delivery of additional sets spaced at intervals of up to one month.

